

	MENSUAL	ACUMULADO
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Operación</b>		
<b>Origen</b>		
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios Producidos	518,102	3,186,811
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas Recursos Fiscales	638,000	4,235,000
Otros Ingresos	102,002	400,471
<b>Aplicación</b>		
Servicios Personales	89,828	637,223
Materiales y Suministros	5,618	35,733
Servicios Generales	83,783	486,852
Costo de Ventas	868,959	5,616,667
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operación</b>	<b>209,916</b>	<b>1,045,807</b>
<b>Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversión</b>		
<b>Origen</b>		
Contribuciones de Capital		
Venta de Activos Físicos		
Otros		
<b>Aplicación</b>		
Bienes Inmuebles y Muebles	0	0
Otros		
<b>Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversión</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento</b>		
<b>Origen</b>		
Incremento de Otros Pasivos	0	
Disminución de Activos Financieros		
<b>Aplicación</b>		
Incremento de Activos Financieros	67,991	797,301
Disminución de Otros Pasivos		
<b>Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento</b>	<b>(67,991)</b>	<b>(797,301)</b>
<b>Incremento/Disminución Neta en el Efectivo y Equivalente al Efectivo</b>	<b>141,925</b>	<b>248,506</b>
<b>Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejercicio</b>	<b>2,599,944</b>	<b>1,086,096</b>
<b>Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejercicio</b>	<b>2,741,869</b>	<b>1,334,602</b>